



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Shabba ApS

Strandboulevarden 98, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 95 08 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Shahbaz Ahmad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Shabba ApS Strandboulevarden 98, st. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 95 08 97
	Stiftet: 2. juli 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Shahbaz Ahmad, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	SA Holding 2015 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af cafebar, salg af bagervarer engros samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet. Der henvises til årsrapportens note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.038 t.kr. mod 6.533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 793 t.kr. mod -717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	8.037.927	6.532.637
2 Personaleomkostninger	-7.108.142	-7.027.142
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-46.464	-74.216
Resultat før finansielle poster	883.321	-568.721
3 Øvrige finansielle omkostninger	-90.098	-148.514
Resultat før skat	793.223	-717.235
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	793.223	-717.235
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	793.223	0
Disponeret fra overført resultat	0	-717.235
Disponeret i alt	793.223	-717.235



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.114	96.978
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.114</u>	<u>96.978</u>
6 Deposita	795.753	1.349.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>795.753</u>	<u>1.349.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>887.867</u>	<u>1.446.397</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	221.450	255.300
Varebeholdninger i alt	<u>221.450</u>	<u>255.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.636	86.166
Andre tilgodehavender	20.569	0
Tilgodehavender i alt	<u>143.205</u>	<u>86.166</u>
Likvide beholdninger	<u>264.575</u>	<u>1.032.219</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>629.230</u>	<u>1.373.685</u>
Aktiver i alt	<u>1.517.097</u>	<u>2.820.082</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.162.917	-2.956.140
Egenkapital i alt	-2.112.917	-2.906.140
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	240.737	322.898
Langfristede gældsforpligtelser i alt	240.737	322.898
Kortfristet del af langfristet gæld	0	308.826
Modtagne forudbetalinger fra kunder	208.966	222.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	758.941	936.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.584	305.584
Anden gæld	2.300.786	3.630.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.389.277	5.403.324
Gældsforpligtelser i alt	3.630.014	5.726.222
Passiver i alt	1.517.097	2.820.082

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-2.238.905	-2.188.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	-717.235	-717.235
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-2.956.140	-2.906.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	793.223	793.223
	50.000	-2.162.917	-2.112.917



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.902.640	6.789.278
Andre omkostninger til social sikring	77.344	76.115
Personaleomkostninger i øvrigt	128.158	161.749
	7.108.142	7.027.142
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	22
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90.098	148.514
	90.098	148.514
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.428.709	1.323.299
Tilgang i årets løb	41.600	105.410
Kostpris 31. december 2023	1.470.309	1.428.709
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.331.731	-1.285.267
Årets afskrivninger	-46.464	-46.464
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.378.195	-1.331.731
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	92.114	96.978



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	1.013.702	1.013.702
Kostpris 31. december 2023	1.013.702	1.013.702
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.013.702	-985.950
Årets afskrivninger	0	-27.752
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.013.702	-1.013.702
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	1.349.419	1.323.401
Tilgang i årets løb	0	26.018
Afgang i årets løb	-553.666	0
Kostpris 31. december 2023	795.753	1.349.419
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	795.753	1.349.419
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for kreditorer. Virksomhedspantet giver sikkerhed i selskabets aktiver.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SA Holding 2015 ApS, CVR-nr. 36 94 93 92, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


